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A tutto 

Il Personale ATA 

S e d e 

 

 

Oggetto: Comunicazione straordinaria di servizio – Integrazione piano delle attività del 

personale ATA per l’a.s. 2019/2020. 

      Con riferimento al provvedimento Dirigenziale prot. n. 2691 del 15/03/2020, 

emanato a seguito dell’emergenza sanitaria da Covid-19 e delle conseguenti note del 

Ministero dell’Istruzione nn. 278 del 06/03/2020 e 279 dell’8/03/2020 in applicazione 

del DPCM 8 marzo 2020 e del DPCM del 9 marzo 2020, si comunicano i turni di servizio 

per il periodo dal 16 marzo 2020 al 03 aprile 2020 come da seguente calendario: 

 Collaboratori Scolastici  
 

Calendario Turni di Lavoro Cognome e nome 

Lunedì 16 marzo 2020 Pugliese Luciano - Aucello Anna 

Martedì 17 marzo 2020 Ciavarrella Costantino - Cursio Angelo 

Mercoledì 18 marzo 2020 Conte Grazia - Mossuto Angela Pia 

Giovedì 19 marzo 2020 Di Viesti Vitantonio - Napolitano Elisa - Di Lella Anna Maria 

Venerdì 20 marzo 2020 Gentile Antonio - Rollo Saverio 

Sabato 21 marzo 2020 Giaccone Pietro - Villani Lucia 

Domenica 22 marzo 2020  

Lunedì 23 marzo 2020 La Piccirella Lorenzo - Angoretti Michele 

Martedì 24 marzo 2020 Bevilacqua Maria - Ciavarrella Costantino 

Mercoledì 25 marzo 2020 Conte Grazia - Pugliese Luciano 

Giovedì 26 marzo 2020 Giaccone Pietro - Di Viesti Vitantonio 

Venerdì 27 marzo 2020 Gentile Antonio - Angoretti Michele 

Sabato 29 marzo 2020 Bevilacqua Maria - Ciavarrella Costantino 

Domenica 29 marzo 2020  

Lunedì 30 marzo 2020 La Piccirella Lorenzo - Aucello Anna 

Martedì 31 marzo 2020 Pugliese Luciano - Cursio Angelo 

Mercoledì 01 aprile 2020 Conte Grazia - Mossuto Angela Pia 

Giovedì 02 aprile 2020 Di Viesti Vitantonio - Napolitano Elisa - Di Lella Anna Maria 

Venerdì 03 Aprile 2020 Gentile Antonio - Villani Lucia 
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Assistenti Amministrativi  

Calendario Turni di Lavoro Cognome e nome 

Lunedì 16 marzo 2020     Castelli         Michele 

Martedì 17 marzo 2020     Vocale          Isabella 

Mercoledì 18 marzo 2020     Pazienza       Raffaele 

Giovedì 19 marzo 2020     Capozzi         Pierluigi  

Venerdì 20 marzo 2020     Ricciardelli   Tiziana 

Sabato 21 marzo 2020     Maddalena   Michele 

Domenica 22 marzo 2020  

Lunedì 23 marzo 2020     Capozzi        Pierluigi 

Martedì 24 marzo 2020     Castelli         Michele 

Mercoledì 25 marzo 2020     Vocale          Isabella 

Giovedì 26 marzo 2020     Pazienza      Raffaele 

Venerdì 27 marzo 2020     Ricciardelli   Tiziana 

Sabato 29 marzo 2020     Maddalena   Michele 

Domenica 29 marzo 2020  

Lunedì 30 marzo 2020     Castelli         Michele 

Martedì 31 marzo 2020     Vocale          Isabella 

Mercoledì 01 aprile 2020     Capozzi        Pierluigi  

Giovedì 02 aprile 2020     Pazienza      Raffaele 

Venerdì 03 Aprile 2020     Ricciardelli   Tiziana  

 
Nota: Gli assistenti amministrativi D’Apote Nicandro, Pirro Maria Nicola e Romice Tullio 
usufruiscono della modalità del lavoro agile da casa. 

 
Assistenti Tecnici  

Calendario Turni di Lavoro Cognome e nome 

Lunedì 16 marzo 2020     Lombardozzi   Ciro 

Martedì 17 marzo 2020     Bevilacqua       Ciro 

Mercoledì 18 marzo 2020     Giagnorio         Nazario 

Giovedì 19 marzo 2020     Fanelli              Grazia 

Venerdì 20 marzo 2020     Melchionda     Leonardo 

Sabato 21 marzo 2020      Florio               Alessio 

Domenica 22 marzo 2020      

Lunedì 23 marzo 2020     Del Campo       Giovanni 

Martedì 24 marzo 2020     Lombardozzi    Ciro  

Mercoledì 25 marzo 2020     Bevilacqua       Ciro  

Giovedì 26 marzo 2020     Giagnorio         Nazario 

Venerdì 27 marzo 2020     Fanelli               Grazia 

Sabato 29 marzo 2020     Melchionda     Leonardo 

Domenica 29 marzo 2020  

Lunedì 30 marzo 2020     Florio                Alessio  

Martedì 31 marzo 2020     Del Campo      Giovanni 

Mercoledì 01 aprile 2020     Lombardozzi   Ciro 

Giovedì 02 aprile 2020     Bevilacqua      Ciro 

Venerdì 03 Aprile 2020     Giagnorio        Nazario 

 

   La presente organizzazione dei servizi potrà essere modificata in qualunque momento 

per l’insorgenza di nuove esigenze amministrative o nuove disposizioni legislative. 

San Severo, 16/03/2020 

                                                                       Il Direttore D.S.G.A.     

                                                                        P.I. Franco Sabbatelli 
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